sexta-feira, 19 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Iraquara
Inexigibilidade

Rua Pedro Francisco de Araújo, nº 292, Lote 18 Loteamento Princesa Isabel– CEP: 46.980-000
CNPJ: 16.255.366/0001-41 – Telefone: (75) 3364-2161

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

IN-001-2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 0011904/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara, nos termos do art. 74, inciso "III" e alínea f da Lei no
14.133/2021, torna público, que RATIFICA a Inexigibilidade de Licitação IN-001-2024, para fins do
Contratação de empresa especializada para prestar serviços de capacitação sobre a dispensa
eletrônica conforme a nova lei de licitação e IN 67/2021, serão capacitados 1 (hum) servidor no dia
24 de abril de 2024 com duração de 8 horas. O curso é destinado aos profissionais que atuam nas
áreas de compras, comissão permanente de licitação (CPL), pregoeiros, fiscais e gestores de
contratos, ordenadores de despesas, diretores, administradores, auditores, assessores jurídicos e
outros servidores que atuam na área de compras e demais setores da logística pública. Valor a ser
pago será de 1.387,00 (um mil trezentos e oitenta e sete reais) por pessoa, perfazendo um valor global
de R$ 1.387,00 (um mil trezentos e oitenta e sete reais).

Iraquara, 19 de abril de 2024

____________________________________________

Maria Dilza de Souza
Secretária Executiva

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO 001/2024”

Ref. PROCESSO n. º 0011904/2024, IN-001-2024. CONTRATANTE: Câmara Municipal de
Iraquara. CONTRATADO: ABACOM AGENCIA DE CAPACITACAO E DESENVOLVIMENTO
ORGANIZACIONAL LTDA, inscrito no CNPJ 20.283.296/0001-02, valor a ser pago é de 1.387,00
(um mil trezentos e oitenta e sete reais) por pessoa, perfazendo um valor global R$ 1.387,00 (um mil
trezentos e oitenta e sete reais). OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestar serviços
de capacitação sobre a dispensa eletrônica conforme a nova lei de licitação e IN 67/2021, serão
capacitados 4 (quatro) servidores no dia 24 de abril de 2024 com duração de 8 horas. O curso é
destinado aos profissionais que atuam nas áreas de compras, comissão permanente de licitação
(CPL), pregoeiros, fiscais e gestores de contratos, ordenadores de despesas, diretores,
administradores, auditores, assessores jurídicos e outros servidores que atuam na área de compras e
demais setores da logística pública. PRAZO: até 29 de junho de 2024. Iraquara, 19 de abril de 2024,
SUEDE DE JESUS NEVES FILHO, Presidente da Câmara Municipal.

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C121B8FC42E21549D35D83C694B778FA